函  環  推

令和５年（ 2023 年）９月２１日

 報道機関  各位

                  函館市環境部環境推進課長

   令和５年度「ダンボールコンポスト講習会」の開催に係る取材お

よび報道について（依頼）

 このことについて，本市では，家庭から排出される生ごみの減量化・

再資源化の促進を図るため，専門の講師を招き，ダンボール箱を利用し

た堆肥づくりの講習会を下記のとおり開催いたします。

つきましては，事前の参加募集の周知および当日の取材・報道につい

て，よろしくお願いいたします。

記

１  日  時   令和５年 (2023 年 )１０月２３日 (月 )

１４：００～１５：３０

２  会  場   函館市中央図書館  1 階  視聴覚ホール

(函館市五稜郭町２６番１号）

             〒  040-0034

函館市大森町 21 番 12 号シャトーム大森 1 階

函館市環境部環境推進課

ごみ減量・美化啓発担当

担  当：菅原

電  話： 0138-85-8238

ＦＡＸ： 0138-85-8279

                 Email:kankyoh-suishin@city.hakodate.hokkaido.jp

	依頼文 (32)
	ダンボールコンポスト講習会チラシ (1)